Rada města v působnosti valné hromady společnosti KLATOVSKÁ TEPLÁRNA 
a.s. schválila znění Předávacího protokolu.  

4.  Rada města v působnosti valné hromady společnosti KLATOVSKÁ TEPLÁRNA 
a.s. činí následující rozhodnutí jediného akcionáře:  

1)  Základní kapitál společnosti KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. ve výši 
36.408.000 Kč (třicet šest milionů čtyři sta osm tisíc korun českých) se 
zvyšuje nepeněžitým vkladem jediného akcionáře o částku 113.199.000 
Kč (jedno sto třináct milionů jedno sto devadesát devět tisíc korun 
českých) na částku 149.607.000 Kč (jedno sto čtyřicet devět milionů 
šest set sedm tisíc korun českých), upsáním 113.199 (jedno sto třinácti 
tisíci jedno sto devadesáti devíti) kusů nových kmenových akcií na 
jméno ve jmenovité hodnotě 1.000 Kč (jeden tisíc korun českých), 
vydaných v listinné podobě. Upisování nad nebo pod částku 
navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští.

[...]

rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu, přičemž v této lhůtě uzavře 
Společnost s jediným akcionářem smlouvu o upsání akcií uvedenou 
výše. Místem upisování je sídlo společnosti KLATOVSKÁ TEPLÁRNA 
a.s. na adrese Jateční 660, Klatovy II, 339 01 Klatovy.  

6)  Emisní kurz nově upisovaných akcií v celkové výši 113.199.000 Kč 
(jedno sto třináct milionů jedno sto devadesát devět tisíc korun českých) 
bude splacen nepeněžitým vkladem jediného akcionáře, a to vkladem 
nemovitých věcí a teplárenské infrastruktury určené k poskytování 
služeb Společnosti, které jsou ve vlastnictví jediného akcionáře. 

USNESENÍ č. 26 

ze zasedání Rady města Klatov konaného 8.

[...]

7)  Nepeněžitý vklad byl popsán a jeho cena byla určena znaleckým 
posudkem poř. č. 038698/2025, vypracovaným znalcem – Znaleckou 
kanceláří KPMG Česká republika, s.r.o, se sídlem Pobřežní 648/1a, 
186 00 Praha 6, IČ: 00553115.  
Celková tržní hodnota nepeněžitého vkladu dle znaleckého posudku 
činí 113.199.867 Kč (jedno sto třináct milionů jedno sto devadesát 
devět tisíc osm set šedesát sedm korun českých).  

8)  Za nepeněžitý vklad uvedený výše budou jedinému akcionáři jako 
upisovateli vydány všechny nově upsané akcie, tj. 113.199 (jedno sto 
třináct tisíc jedno sto devadesát devět) kusů nových kmenových akcií 
na jméno ve jmenovité hodnotě každé akcie 1.000 Kč (jeden tisíc korun 
českých), vydaných v listinné podobě.  

9)  Nepeněžitý vklad bude vnesen protokolárním předáním a převzetím 
nemovitých a movitých věcí (teplárenské infrastruktury) tvořících

[...]

a v souvislosti s těmito rozhodnutími schvaluje změnu stanov společnosti v 
tomto znění:  

A) Článek IV. „Výše základního kapitálu a způsob splácení emisního 
kursu akcií“, odstavec 1. stanov se mění a nadále bude znít takto:  
1. Základní kapitál společnosti činí 149.607.000 Kč (slovy: jedno sto 

čtyřicet devět milionů šest set sedm tisíc korun českých)  

B)  Článek V. „Počet, jmenovitá hodnota, podoba a forma a druh akcií, 
převoditelnost akcií“, odstavec 2. stanov se mění a nadále bude 
znít takto:  
2. Základní kapitál společnosti je rozdělen na: 149.607 kusů akcií o 

jmenovité hodnotě 1.000 Kč (jeden tisíc korun) za jednu akcii.